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48 ß., ligesom ved Gymnastikskolen. Tidligere var den for Underofsieererne 111l5 ß.. daglig, altsaa 
e. 3 Rd. 48 ß. maanedlig. 

o. Elevskoletr --홢홢 Den ved Hærloven fastsatte Ordning af Elevskolen falder i alt 
Væsentligt sammen med den, der var gjældende for Underoffieeerselevskolem og de mindre 
Forandringer, som skulle foretages, agtes trufne ved Begyndelsen af det nye Curfus den 
1ste Mai 1868. I  den første Maaned af Finantsaaret Isfsloo vil Skolen saaledes fortsætte sin 
Virksomhed med den ved Finantsloven for 186798 fastsatte Besætning af Lærere og 
Elever, men fra 1ste Mai forudsættes Skolens Elevantal saavidt muligt bragt op til det ved 
Hærloven foreskrevne Antal af 120, samtidig med at Loererpersoiialet omordnes i Overeens- 
stemmelse med den nævnte Lov. 3 af de militaire Lærere, nemlig 1 Premierlieutenant og 2 
Oversergenter eller Sergenter, skulle da erstattes med 1 civil Overlærer og 2 civile Lærere, og i 
Henhold til Lønningslovens H 18 ville de fornødne Beløb til Honorarer for disse være at 
optage i Finantsloven. Da de Fordringer, som ville blive stillede til dem, saavel hvad Lærer- 
gjenstandene som Timetallet angaaer, kunne forudsættes at blive omtrent de samme som de, der stilles 
til Lærerne vedBorgerskolerne i Kjøbenhavn, har man troet ogsaa at kunne foreslaae lignendeBetalings- 
Vilkaar. 홢홢홢 Tidligere have Udgifterne ved Caserneringety med Undtagelse af Udgifterne til Lys og 
Brændsel, været opførte under Artilleriets Easerner i Forbindelse med de øvrige lignende Udgifter 
for disse. Nu ere de opførte paa Skolens Conto 홢홢홢홢- Under »Forskjellige Udgifter« er hen- 
regnet Udgifter til Avertissementer, Begravelsesomkostninger, Udgifter ved Skolens Have, 
Udgifter til Haarklipning ut. m. Ligesom hidtil forudsættes, at af de Forpleiningsudgifter, 
som bespares ved Elevernes Helligdagsferier m. m., udredes Udgifterne ved Marcheovelser 
o. desl. 

l. Llfdelingertces tlnderviisnitigsaisstalter 홢홢홢홢 Det er blevet omtalt i det Foregaaende, 
at der i indeværende Aar er oprettet 1 Eorporalskole ved hver af de 10 Halvbrigadeu ved de 
S med 24, ved den ene med 12 Elever, for saa hurtigt som muligt at søge Bataillouernes 
Mangel paa tjenestegjørende Eorporaler afhjulpenz disse Skoler ville være i Virksomhed ved 
Finantsaarets Begyndelse og blive afsluttede i Midten af Juni Maaned. Ved Ingenieurtropperne 
er der af lignende Grund fra 1ste October 1867 til 1ste Mai 1868 oprettet en Eorporalskole 
med et Antal af omtrent 6 Elever, medens Livgardens, Rytteriets og Artilleriets Eorporalskoler 
endnu ikke ere traadte i Virksomhed. I  Efteraaret: 1868 forudsættes derimod disse Skoler 
at blive oprettede ved alle Vaabenarter med det ved Hærloven fastsatte Antal af Eleven 
홢- I  November 1867 ere de 10 Halvbrigaders Sergentskoler traadte i Virksomhed, og 
Underviisningen agtes fortsat ved disse indtil Slutningen af April 1868. Til samme Tids- 
punkt afsluttes Livgardens Sergentskole. Ved de øvrige Vaaben forudsættes disse Skoler først 
at skulle oprettes i Efteraaret 1868, nemlig Rytteriets den 1ste November, paa samme Tid som 
Halvbrigadernes, og Livgardens, Artilleriets og Ingenieitrtropperxies den 1ste October, og Under- 
viisningen ved dem alle agtes fortsat ind i Finantsaaret 1869J7a 홢홢홢 Udgifterne have dog ikke 
med nogen stor Sikkerhed kunnet beregnes. Man er gaaet ud fra, at Antallet af Skoler og 
Elever vil blive følgende: 

l. Undercorporalskolernm 
10 Skoler ved Halvbrigaderne, fra 1ste Nobbrx til31te Marts, hver med omtrent 56 Elever 
1 Skole ved Livgarden, fra 1ste Novbr, til 31te Marts, med 26 Elever 
5 Skoler ved Rytteriet, fra 1ste Novbr. til 31te Marts, hver med 8 Elever 
5 Skoler ved Artilleriet fra 1ste Oetbr til Zlte Marts, med 125 Elever- 
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